
Smlouva o poskytování Servisních služeb
AUTOCONT MMOPP00H2QP0

Smlouva o poskytování Servisních služeb

číslo smlouvy Poskytovatele: RCS-2018-Z039

Smluvní strany

Statutární město Opava

Sídlo: Horní náměstí 382/69, Město, 746 03 Opava
IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Zastoupeno:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu:

ID datové schránky: 5eabx4t

dále jen „Objednatel" na straně jedné

a

AutoCont CZ a.s.

Sídlo: Homopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
4Č: 47676795

DIČ: CZ47676795

Spisová zn ka 8 1 4

Zastoupen:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu:

ID datové schránky: 8ugcxkk

dále jen „Poskytovatel" na straně druhé

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKYI.

1. Základní vztah mezi Objednatelem a Poskytovatelem je vymezen všeobecnými obchodními
podmínkami pro poskytování služeb, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy a jsou uvedeny
v příloze č. 1 této Smlouvy.

Upravuje-li tato Smlouva některé otázky odlišně, mají přednost ustanovení této Smlouvy před
ustanoveními všeobecných obchodních podmínek pro poskytování služeb. Ustanovení
všeobecných obchodních podmínek se nepoužijí ani tam, kde je jejich účel v rozporu s články
37 až 39 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice č. 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (GDPR).
Pro účely této Smlouvy se smluvní strana označená jako „Zhotovitel" dle všeobecných
obchodních podmínek rozumí také jako „Poskytovatel".

2.

3.

DEFINICE POJMŮ

Používá-! i tato Smlouva v dalším textu termíny, psané s velkým počátečním písmenem, ať už v

singuláru nebo plurálu, je jejich význam definován ve všeobecných obchodních podmínkách pro

poskytování služeb, případně v následujících bodech.

II.

Smlouva o poskytování servisních služeb - outsourcing role DPO Strana 1



Smlouva o poskytováni Servisních služeb

AUTOCONT

Člověkoden (ČD) - práce Zaměstnance Poskytovatele v rozsahu jednoho (1) Pracovního dne (po

dobu 8 hodin) v rámci Servisního kalendáře.

Človekohodina (ČH) - práce Zaměstnance Poskytovatele v rozsahu jedné (1) hodiny v rámci

Servisního kalendáře.

Data Protection Offlcer - neboli DPO nebo Pověřenec (česky Pověřenec pro ochranu osobních

údajů) je nově vytvořenou pracovní pozicí podle GDPR. Je to externí poskytovatel služby, který

dohlíží na dodržování ochrany osobních údajů v souladu s nařízením GDPR, poskytuje informace a

poradenství správcům, zpracovatelům a zaměstnancům, kteří zpracovávají osobní údaje a spolupracuje

s dozorovým úřadem ÚOOÚ.

GDPR - přímo aplikovatelné nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.

dubna 2016 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které stanoví pravidla týkající se ochrany

fyzických osob v souvislosti se zpracováním a volného pohybu osobních údajů pro celou

Evropu. Výjimky ze zpracování OÚ, na které se nařízení GDPR nevztahuje, upravuje zvláštní

směrnice Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/680 ze dne 27. dubna 2016.

Osobní údaj - neboli OÚ jsou veškeré informace o identifikované nebo identifikovatelné fyzické

osobě (dále jen "subjekt údajů"); identifikovatelnou fyzickou osobou je fyzická osoba, kterou lze

přímo či nepřímo identifikovat, zejména odkazem na určitý identifikátor, například jméno,

identifikační číslo, lokační údaje, síťový identifikátor nebo najeden či více zvláštních prvků fyzické,

fyziologické, genetické, psychické, ekonomické, kulturní nebo společenské identity této fyzické

osoby.

ÚOOÚ Úřad pro ochranu osobních údajů.

Důvěrné informace mimo informací uvedených v příloze č. 1 se jedná především o jakékoliv

informace, materiály, studie, zprávy, databáze, dokumenty, plány, osobní údaje nebo jiné údaje

poskytnuté Poskytovateli ústně, písemně, vizuálně, elektronickou formou nebo jiným způsobem. Za

důvěrnou informaci se nepovažuje obsah této smlouvy, který musí být zveřejněný v registru smluv.

Zázemí pro Pověřence - Kancelářské prostory poskytnuté Objednatelem, ve kterých bude

poskytována role Pověřence

III. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Předmětem Plnění podle této Smlouvy je poskytování Servisních služeb v rozsahu činností

uvedených v příloze č. 2 této Smlouvy.

Funkci Pověřence za Poskytovatele bude vykonávat v rozsahu článků 37 až 39 GDPR

zaměstnanec Poskytovatele . Poskytovatel garantuje Objednateli, že Pověřenec

splňuje všechny předpoklady pro výkon své funkce. Kontaktní údaje na Pověřence

y na úřední desce Magistrátu města Opavy na základě písemného souhlasu

se zveřejněním jeho osobních údajů dle požadavků GDPR.

V případě změny fyzické osoby, která bude zajišťovat činnost Pověřence pro ochranu osobních

údajů, je Poskytovatel povinen oznámit Objednateli tuto změnu nejméně 5 pracovních dnů před

provedením této změny a v téže lhůtě předat Objednateli písemný souhlas této fyzické osoby se

zveřejněním jejich osobních údajů dle požadavků GDPR.

1.

2.

3.

IV. ZPŮSOB A TERMÍNY PLNĚNÍ

1 . Servisní služby jsou poskytovány zejména následujícím způsobem:

• Prostřednictvím konzultací poskytnutých telefonicky, emailem, nebo videokonference.

• Prostřednictvím Zaměstnance Poskytovatele přímo na pracovišti Objednatele nebo

v místě realizátora Poskytovatele.

Smlouva o poskytování servisních služeb - outsourcing role DPO Strana 2



Smlouva o poskytováni Servisních služebAUTOCONT

2. Detailní popis způsobů, termínů, podmínek a místa Plnění je definován v příloze č. 2 této
Smlouvy.

V. CENA ZA POSKYTOVANÉ SLUŽBY, ZPŮSOB ÚHRADY

Kalkulace sjednané odměny a podrobná specifikace sjednaného způsobu vyúčtování Servisních
služeb je uvedena v příloze č. 4 této Smlouvy (dále také jen „sjednaná odměna11).
V případě potřeby provedení činností Poskytovatelem nad rozsah předmětu plnění dle čl. III této
Smlouvy, se mohou smluvní strany dohodnout na jejím provedení a na výši odměny za její
provedení. Odměna takto stanovená bude splatná na základě faktury (dále také jen „odměna nad
rámec sjednaného rozsahu předmětu plnění11).

Sjednanou odměnu uhradí Objednatel na základě faktury vystavené Poskytovatelem po
poskytnutí Servisních služeb dle této Smlouvy po akceptaci činností Objednatelem na základě
akceptačního protokolu, potvrzeného oběma smluvními stranami. Fakturačním obdobím je
kalendářní měsíc. Fakturuje Poskytovatel oprávněn vystavit k poslednímu dni měsíce, za který
náleží odměna. Faktura musí obsahovat rozlišení částky účtované jako měsíční paušální
sjednaná odměna a částky účtované za služby poskytnuté Poskytovatelem mimo sjednanou
paušální odměnu tzn. za služby požadované Objednatelem nad rámec sjednaného rozsahu
Servisních služeb dle čl. III této Smlouvy.

Splatnost faktury - daňového dokladu je dohodou smluvních stran stanovena na 30 kalendářních
dnů ode dne jejího prokazatelného doručení Objednateli. Zaplacením se pro účely této Smlouvy
rozumí odepsání příslušné částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele. Faktura
musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty (dále jen „ZDPH11). Objednatel má právo vrátit fakturu před lhůtou splatnosti,
pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a opravená nebo přepracovaná faktura
bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění nebo
poskytnutí úplaty správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup
skutečnost, že Poskytovatel je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106 a) ZDPH, je Objednatel
oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet správce daně ve
smyslu § 109 a) ZDPH. Taková úhrada bude považována za řádné splnění dluhu Objednatele
vůči Poskytovateli.

6. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud číslo účtu Poskytovatele uvedené v záhlaví této
smlouvy nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 ZDPH, je
Objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet
správce daně ve smyslu § 109 a) ZDPH. Taková úhrada bude považována za řádné splnění
dluhu Objednatele vůči Poskytovateli.

1.

2.

3.

4.

5.

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRANVI.

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Servisní služby s odbornou péčí a dodávat kvalitní Služby.
Poskytovatel zajistí potřebný počet zaměstnanců s kvalifikací potřebnou pro realizaci předmětu
plnění dle této Smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje spolupracovat se zaměstnanci Objednatele ve věci řádného
poskytování Servisních služeb dle této Smlouvy.

4. Poskytovatel má za povinnost po dohodě s Objednatelem svolávat pracovní schůzky k řešení
sporných otázek, souvisejících s poskytováním Servisních služeb dle této Smlouvy a dále
postupovat v souladu s jejich závěry.

2.

3.

Smlouva o poskytování servisních služeb - outsourcing role DPO Strana 3



Smlouva o poskytováni Servisních služeb
AUTOCONT

Objednatel se zavazuje vytvořit Poskytovateli vhodné pracovní podmínky, poskytovat mu
veškeré jemu dostupné informace a podklady nezbytné k účinnému poskytování Servisních
služeb a zajistit mu efektivní součinnost svých odborných zaměstnanců.

Objednatel jmenuje Kontaktní a Odpovědné osoby pro účely této Smlouvy.

Objednatel má za povinnost po dohodě s Poskytovatelem svolávat pracovní schůzky k řešení
sporných otázek souvisejících s poskytováním Servisních služeb dle této Smlouvy a dále
postupovat v souladu s jejich závěry.

5.

6.

7.

VII. POVINNOSTI MLČENLIVOSTI A OCHRANY DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ

Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích.

Poskytovatel se zavazuje, že důvěrné informace využije výhradně v rámci splnění účelu této
Smlouvy a v žádném případě je nevyužije pro sebe a/nebo někoho jiného a/nebo neposkytne
třetí osobě důvěrné informace a/nebo dokumenty, které mu byly nebo budou zpřístupněny
Objednatelem v souvislosti s plněním této Smlouvy, a dále zajistí ochranu důvěrných informací
a/nebo dokumentů před jejich krádeží, odcizením, zcizením či jiným zpřístupněním jakékoliv
nepovolané osobě.

Poskytovatel se zavazuje, že bude zachovávat důvěrný charakter všech důvěrných informací
a/nebo dokumentů, a to v souladu s platnými právními předpisy. Pokud je to nezbytné pro
technické zabezpečení dokumentů a/nebo důvěrných informací, zajistí bezpečné skladování,

uložení, přesun nebo přepravu těchto dokumentů a/nebo důvěrných informací jak v manuální,
tak v elektronické podobě a před případným elektronickým posíláním důvěrných informací
a/nebo dokumentů zajistí přiměřenou antivirovou kontrolu zaměřenou minimálně na

nejznámější počítačové viry.

Poskytovatel nebude reprodukovat, rozšiřovat resp. zpřístupňovat třetím stranám, ať už v celku,
nebo po částech žádné osobní údaje, důvěrné informace a/nebo dokumenty Objednatele,
s výjimkou, pokud k tomu od Objednatele nedostane předchozí písemný souhlas.

Veškeré záznamy obsahující důvěrné informace, ať už v listinné podobě (originály nebo kopie
dokumentů), elektronická pošta, elektronický obsah zaznamenaný na jiném trvanlivém médii
jako CD, DVD, USB klíč, paměťová karty apod. budou na požádání neprodleně vráceny
Objednateli a/nebo Poskytovatel po dohodě s Objednatelem zajistí zničení příslušných záznamů
obsahující důvěrné informace a Poskytovatel o jejich zničení vydá písemné potvrzení.

1.

2.

3.

4.

5.

VIII. POJIŠTĚNÍ

Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřenou a po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy
bude mít sjednánu pojistnou smlouvu o odpovědnosti za škodu pokrývající případnou škodu

vzniklou Objednateli porušením povinností vyplývajících z této smlouvy.

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Doba trvání této smlouvy je stanovena na dobu 12 měsíců.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je uzavřena dnem, kdy ji podepíše poslední ze
smluvních stran a účinnosti nabyde dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti z této smlouvy se uplatní ode dne 2. 5. 2018.

Ukončit platnost této Smlouvy lze dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí
Objednatele i Poskytovatele bez udání důvodu s tříměsíční výpovědní dobou, která počne běžet
prvním dnem měsíce následujícím po měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena druhé
smluvní straně.

1.

2.

3.

4.

Smlouva o poskytování servisních služeb - outsourcing role DPO Strana 4



Smlouva o poskytování Servisních služeb

AUTOCONT

V případě odstoupení od Smlouvy má Poskytovatel nárok na úhradu odměny ve smyslu čl. V.
této Smlouvy za Servisní služby skutečně řádně realizované do doby odstoupení.

6. Vzájemná práva a povinnosti z této Smlouvy vyplývající se smluvní strany zavazují vypořádat
nejpozději do 15 dnů ode dne skončení její platnosti.

Ujednání této Smlouvy nebrání v konkrétních věcech uzavřít mezi smluvními stranami zvláštní

smlouvy o jiných službách s individuálně stanovenými podmínkami.

Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou smluvních stran, a to vždy jen písemnými
vzestupně číslovanými dodatky.

9. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních vlastnoručně signovaných smluvními stranami, z

nichž každé smluvní straně přísluší po jednom vyhotovení.

10. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle

zákona o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém

rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou
smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-

mailová adresa apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného
odkladu po jejím uzavření Statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění této

smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem Statutární město Opava nejpozději do 15
dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této

smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se

zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění

smlouvy také druhé smluvní straně.

5.

7.

8.

11. Tato smlouva byla schválena Radou Statutárního města Opavy dne 11. dubna 2018

usnesením číslo 3087/82 RM 18.

X. PŘÍLOHY

Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Všeobecné obchodní podmínky AutoCont CZ a.s. pro poskytování služeb

Příloha č. 2 - Obsah Servisních služeb

Příloha č. 3 - Kontaktní a Odpovědné osoby, provozovny

Příloha č. 4 - Cenová kalkulace

Příloha č. 5 Harmonogram činností DPO

V Opavě dne t f,20 1 8 V Ostravě dne Ý. 201 8

/ zá Poskytovateleza

Smlouva o poskytování servisních služeb - outsourcing role DPO Strana 5



Smlouva o poskytování Servisních služeb
AUTOCONT

Smlouva o poskytování servisních služeb - outsourcing role DPO Strana 6



Smlouva o poskytování Servisních služebAUTOCONT

Příloha č. 1

Všeobecné obchodní podmínky AutoCont CZ a.s.

pro poskytování služeb
2'6 Okolnost vynucující c**x>vi«K*t - ř&úijj cerá nasac nezávise

na wih povrsné sírany 3 »ani í ve sprw její tcvnncsí jesaze .no
razum-ne pftcpeóa! a 5, pcvrvú sraru ix ňvxxs n«c ojí
nasiecr, ocmnu nebo překonau a cá* ze ey v eocé vzretu pŤiia.j
přecťíaae Ccpovwnos: nev,sučuje přeuóo cera vzmua teprve
vVX* icypwmásraMtyuvprwenisptnéním své povinnost něco
vpacs zjeyct rospcůKkjai pcmérú. účn vynurajici oepceéanw:
jsou omezeny pouze ru oasu omuc tma ywa; s mz jmu mc účr*y

Oprávněné o*cby - jsíu zpnomac.né'* osoby snuuvncr srsn

poj oprávněn, jhu jmenerr smuvmch srai c vše? ynuv

S3*BJ3S»n tjwjcoi Sí SmtWj 2 SCWIWjiceh S Jfrsrr

jsou jakéko* ret ose©, čert wó se zreto/neiem
nebo Ocjwrc&fcm toxem jrcwins! ve srnysu usanenerv 5 75 302 1
zákona c 9á2Ct2 Se- o caromCT spoečnoste? 2 družstvech.

23i 0virovád provař

acrsedL- Zv&rtf.t
©věřeni správné temónost i<

232 Ptán přebitu - zákoani
PrvýCu i zásaay pro řaeni 3

233 Ptněni - je aomé caži něco potewn pwweoe ck 2rc&v®*m
ru zákuoe srexvy Pnění představ všechn, Prouc, 5 Sťuiy
werté aafcjmeflrace. ctré máji být Znotwwem cosány wbe poskytnut,
v průběhu pněni Srnouvy

23í Pracovní my • všeerv any Boně s#a a .neoéii ňeoc zákonem

surověních svaaoj 2 onj pacomho tisu během m?i oorecnu*
práčovi anrea ojasu pmooěn, v Č3se oa SCO os 17.0c tvaon

235 Pracovnici Otj*4t»M« - zamésmar© Otjeona»e ineco jné t/Ďai
©scCy ced OSjeonaet pověří pněním téte smtsuvy Objednatel zs

h»S! técr* pracovníků oapevaj

236 Pracovnici Zhotoví*** . zamesmano 2řote<u** in«c jiné fjzaU
escby. Ber* Enaovw foěř pněním teto smej.y Zhcav&i ZS črvws
«fK paco iku oí»viai

«y - jsoo vi«wu zsňztru nanM Sos*wí a spowcfii smí
nerě má Znstsvoe nsubvx n«e posirytnout v pnxěnj pněni Smtócv,'
a všeovu sevfňtjc;' mume-tax

22t PtOf«i - je »jpna áscv* oYavčen čwos: ceté veox 1

fl ňěfti SffHXfVy.
2 9 Prctc*«oAic*t*ad-pó«wyřWo»aposfrpsmyc<Jpo>«n>mrwco

Optirfiěrýirv MC03ftv *<x. smwvniff! stran jas pawsřni o AKíptac
2.50 Protokol o Přwáni - pštfrný záaum pecepianý Oapcvéafijm! n«o

Opráněfiyirii esopam ccoj sntwnisi sían jato poftrjeni cFrMáň-
2J1 Provomi prwtftal - HVi1 a sw pre«feoi Ocjeoru»e vroané prs provoz

wtornaónifts Jjsěnt; Kirrfsurace hw a SW poswc- pvoe uveaeru

oesno.anj prwmět pVcani

1. Právní subjektivita AutoCont CZ a.s.
! 1 AJKCCT CZ 3 i

SpJtKT&K pse

.ZfttWfih’;.
1Z AjDClST CZ

sevaem v Osrav
1.3 s«» AuttCtfR CZ aa je

S32Z3X asresj (ks oorji

hcrvspotti 53Z2-Wt dešti
u oeftttSočničwciidjAjBCeiTCZ as jearsrÉTss
ií Caro.ě aeratoótčrso rCíC! *iasCom CZ »s ys CZirsrerss

je p 'vrKtsu ssečou zacíweo .• pi.ni *yni suto.*
<t pv3.nf~, pt»r>j cestě repufcit/ reiw jen

a s je zapsána » sKfacntr, re Wttu -jeoewTi roapr/n
artoosíB vcěueu

*02 OO Osrava • msqvsu Osza.a Hcmspofm

iccsánl 702 cc Ostrava • ucovstá Osrava
repoeits 2 19 ce*

<p. s
ocmcmiy.

ptněnm
230 Oaoby v koncomu *

2. Definice pojmu
2 1 Akc* tac* - právní jeewi vypmijici senvárerv posrjVajtero Pněni

vátJie psirfzni i poflcyewě Pněni rvemá  evně v«y je empteni a

vmrwžsM. pessa a p*>veoert c* S-wwvy secms viecpeenjc"
rkf, pocmnH neos 04&3- smluv

ačni kriteria - seznam tměni uerá
cy. Pněni pceénajc Atcepua «iepto>ax

2 3 Dopravně - owi e aopo.\. z míso 2ne©.w » mi$u ocjeouae* a
zpět zrátu času na ceste př ospQvě a utysvání v mstě cejematee

:z Dtfrimě mřoímae* - pcu pez emeoi ru fcmu jeýss zasnjced veštere
rswjc* Betě se mují Sswuiy a jejrio pněni fayněru nfenruce o
práreo- a pwrostecr smwvnist srán nrcrmace o cenách Pněni jaksi
1 o pnaěoi Pméftj Bert se týu? smtivnicn strm  ejněru ccoumi

msto hbmuce e jejer órmea sruBře noseocavýcn vyvwcict
TO*-rc*) aneoo iwmace pro nauáaáni s mrrsz je sonoren prjmšrn

přtmsj z»‘úštni rtžiri uqed (ze?r»fo accxoni t mstsrí, jup.ane
stiZKnoss unacvni Uřmst.i vvžewi ajemstv-) Cae se ponaz i za
Diwěffe rftrmace taujvě n&nruce Bere pyj jako DÍwémě výw.ně
označeny ynu.ni sransu Za Outěmé rtaraxe se v iáněm prbasě
nepovažuji rřomace ctve se v pvýcěrtj rváni Smtauvy šoty veřejně

Ot(«rute* za asssnce a crýšeněro
O eomeK seuže pna opomaitsci a

■ provoz

v misě
cccnao

musí ojr spněna aby

oatment popsjjc zátacm pranery

cr arsiia Prcjettu

lae

na

frsapijm. poiuM

oáie r rir e zstane srwj r.i stranou ru záuaaě pastpu nezávsaro
na Smtwrě neec anrvt smuvu jsmě pocn je snvuvrti seana serepru

st oaíazit a konečně rrtjmuce posxynut* srriuvni straně
oerá tato* rtermaa nedsuaa porušenšn po nnoss jejKh

se Uk nestač porušením paumasa je?cn oervany

237 Proo*
tma

7ÍK
CCWI)

25 wtegrae* - je pna
ajefcuvweniea
ceku a rizení všech výše uveoeňjtn

2é m«aac*-s*rmčnftasá«eoaucčr.izpria<ozněfvaíusíjrtnioio
př cerém mouB t zaváaěni przpúsxefv a

nastaveni systému ok. aty pMporo-va rupněrt paŽMa ú a zasáni Oáa
Mpř nastaveni prcsťed Z3«oeni níarmaáh: systému paroci
zaúztóvěrc vjveje sotaiare pňzpjscoaváni sunoarenha
ipestexp* potetár, orgaroce ne« její část.
vyšk&em Koncových užvateú apoa

26 kdomučm lyaten - paráceně i5j je crúpán juo nřastrunura. neoa
systém pra zpracováni ntomaci pm pooporu řízeni, pnavoai 3

ic®cco.áni orjaruzaa neoa její část Jere součásti je rurs»»e
safte e teenruae pAsrušenstv as

2 9 Koncový uSvatrt - je pracovně ocjeonateie *»rý viuiivá Pnění neo;
jná osoba Be--é OtýMnatei umožňuj* vyviruáni Pněm

2iC Kontaktní o»ctu ocjMnatM - je praoavnk Ob suset* ce-y je
cbfá.něn obracet se ru shódj Serve Dea

2 1 1 Ueňa - měáe-rý parametr servsn: sužby
212 1*7ac* a* - je proces zanmjýci převao mí ve rtájemě

cosouhiasenem trrrutu a vzájemní oosojneseně strukrn 00 novéna
systému UsraceMtrvíázawrcvzi přípravu a tesiaváni

2 13 Návrh tyttěmg - je pisermý oowmem obsartujici
rystěmu jaro četu zejména obsam?c apikaái.
«rw»5aou a crsanočni anniKuu «
xsanuje Azceptačrv trcěro Soft*are

2 u NtprodNni - bez zbytečném: pracaerv n pczMj rús« aá Pracovní

veoeni émosá poreenyoi i úpěnému vyhořeni systému
jMnoBvýy. komponent 00 ln*čnfa
omasti

provazu matrace

27 proces

Soft*3fe
oakumeraace

v Karmu systenw

2 32 Přioáni - úaoft k9j Zriatavter přeaaá
OCyWnjttb a ten Přecmét přesáni přtjéná

2 33 S*rv« DMk • f stuisa ZTwtovse* cerá
všech pažacavku ru záruční coravy a suzsy

stauž k prijmáni a e.tseno
ypoapery

ni kawnoář • aces a m> ve ntrých je Sev-sm sužfca
s->áru

2 3t S*rv»
aomenoce

pos*y». .

2 35 Swváni wužu - suiba souviseje se spra

pravuemau ierisaj infcmačninc systému
234 Shcrit - pyj všecviy órvwsti Bere má znatovi» postynaui v pnuté

 nénismouvyajsoupcňoné le  ífněn smiu iěh. zovazsů
2 37 Siuáiy poopory - jsou sufey Wré se na zónasé smouvy uvazuje

&oa* po$r.trv>ji t pnjoéhj C«ad pocpevy
2 36 StMouva

fx1 provozem razrcjem a

Znacvw*

- přws»iU* aanoúu uza e
ZTbtOvteiem paoepsano. opramínymu cs»arr« c

včetně všech jejch eocasui ttapakl prnort 3 všech
se Smtauva oouzu* a cerě su jeji nesěrienx součásti Sr-eouva je
zácaoiřn osKumensem cery paprsvre jwýrn zpúsocem a za pvrýcn
poemhek buse poskynavánc Pněn'
náweoujc eesny

Otsar 3 rozsah Pněrv

Co cnateiem a

srsusn«h

nau mez:

stran

B*rémávtn internušnn:
oacvaj sechnioe-

ávrn systému rovněž

oammemu na

Smcuna co.ytee ujravi e

Oto

c 15 OMO& poopory - st soba u.eoená ve SmKiu.é běnem Bere se

ZroKrvsfe zavazuje pošiytiou! suiy pcopcry

2 16 C«jMnat*t - je spoečnost mecovana ve
preoměi pněm

2 1 7 Odpovědné otoby - jsou pracovně smwvn
jmenem smuvnb' saari v oóaách puěré Srrdcuv,

Harmcnoswr Prěft’
Výmezem «nru

Pokuty ptnáe
Omtíenškos
Ř«ci struktury prajecu všeré papa. ,*jch roti a icvrpetenúi
Axceptačni crooecury
Peps řztn

'

změn a aatš

mi? nw - samce
Smlouvě Dere « poskytován

či ssan pověřeni jesiánm

všecceche «?ooii pcon-M, Autc-CorCZ a.s pro pK*,-te.,áni pužee p«tne « 1 *3Cir strana 1 ze

Smlouva o poskytování servisních služeb - outsourcing role DPO Strana 7



Smlouva o poskytování Servisních služeb
AUTOCONT

:» Software Pn ri ve vybaven- -poieačo.y prasram so«u s př&iuvou
dMumeríaď. pbpřipwé i nw>7< !fcC> je-fc ťýstrvné UvebeftS K JSOU
součást Rnérv

: 4C Subdodavatel • T«et; srsiu dera se na prvém Smcu/, p« n cccu-oum.!
- ' '

Zhao.fle*

.....eSartaftoeooa - $ *yraá «w pra/naú
Zhotov* »6o Objednáte 3 cera s wv netvoří

24ú úroveň Služeb podpory - je toneér.- speotauce &u»í poopcr, jeacr
Mnít, kv3lty 3 pccnme* 13 eerýcn se ZTvOiOv* zavazuj? t/li VulSy

p0$tjttrv3t

U! vaoa - je w
Pněni a funfcsiimi

Pisvěft sbočnaicř«• ,* siužsxh jecnossa
r*jv,še via o čusau oopc-v

inr* zvýšena ze
áajicí ac*a&> ZMOcte*

píWMUinřrtii WSU Zvýšená Cena /* pOTO Upřj-V.írn (1;
měsíce pc oervčeni smán** c aýšeni
Cena je vid. sptr.ru "u zauadé vystav*rycí uar Pro vyo»ďert
pocr Ksi pctí á cens « spcxe-u rósánn cm munční čas*. ru

úČe; Zhotovee*

esptoz

Třetí není:a;
koncem

fxivry musí spmc-vat veškeré ná*ž»a jčerucn 3 aaro.ycr; dotabv

vyžadovat* patným! ptá/nin předpisy Pó&ňy O&r, fvcři kop*
pč&ffwiýCT dMumertu pcpsutícíai Předám 1*90 Akceptaci Pněni
yeroi cem j* tscjcv-jru

tri: spurvxi ocury je ne-siarcvwi smsxva jna* ctná; níj

utKCámčř ffi cce m vys»*ni Faexy s* puti Mmcnrár.
pře«aem ru účet erjné smtu.™ sraný

Vlastnická práva, práva užiti díla a přechod
nebezpečí škody

: i Vttsrtcté pravá k pňeoméíL: Pner.i aery se puc* Smíoj/j mu stá:
rasni&ěr cc crott* přechází ru Cd dnasew dnem, tpnéro
opoceni obvj pnsvšnefx přesném Pněni

72 v připsat ž»2ra.iWfewjfl*jakosoa»sPtnťni«i« cer* vykazuj
znaky auurskénc au ve smysii aumfcéno žatou posJryfc Zhtto.*
Otyeousti rtevývasni scéno i činí ca neré pod*rú ochraně poae

zákonu upravujjcén práva duševnío vustnctuí a cer* má poate
Sfftttítfy být předáno ObjednatH a to momeraem p cárti a Oněm
úptnéno zapoceni cen, taovérto au Ka zá«a» /*vyv»% uertce <e

Oejíonitř! oprávněn t užni eis se cerému jt nosnétem

prav au&rsryo pouze Znacvnet OBj«na*i ye cp>óv>ói oro uŽJ.at
rúswotgctrs zpčseeem

72 1 uwat tato* «» vtcx ao.' sfw«Tiřitomi saniweftjmr
neec v tcenánitn ujwtánkn tjni kian se oio-réno ata

722 vytvářet sop* tacvéno au peuze pro účeřy vowa»

Ďezpečxrsr.cr. záw Kope jt osjeev« pc.«wn zabezpečí pros
ztátě a oocaeni a musi .e cručt vie«rv atfw*ýn práv/ a

oziUČevn)3*ĎC rvi
? í přecai poiJoupri jrocaz preruitnůjt reec ýným ooKcným zpásocen-;

pca/tncut casne ek Tfk oseoě něco 0»cé v swKem. pouze

sfňacnczim psermým sountasem zrxxcvtiele nenwi txsvt oso
vysww * possymut Třetí osobě nebo Oscoě v kenetmu iečer»o

te

mez statečným Sntčnitr,! .ustnossmi posr xiex
vasjnosjr.1. cm jsou aveoeny vocsumenso necc

vpoprsu Pněni i*-i taiov, peprt soočási Smtsuvy nebe součástí
ookumero. //pracovTe-no ru zauaaě Smtcuv, Zj vaaj se sáté po.aiuji
i pravrn vaay Pněni

2 íí Záruční doba - je oxa vveoerú ve Smiow* céfterr. které se 2ř«s>.nei

Z3.a2 e btípusně ocszaňovz vaay

67

7.

3. Vztah smlouvy a všeobecných obchodních
po

s 1 všecoecné oKnocn; poarr-.nty twfi přtonj Smax-ť/ a jsou její nwiroi
scučšc

í2 Tye vseceec* occroaní pcamntr, s«o.v/ jsou pa

pc*u3 nejsou spra*«oy wsonowtíflr Snesuvy jruk.
í 3 v jfcaot rozporu mea zrtěnw smicvv; a viecbeotycn oscnocniin

peomh** pat usanoMni Srncův/
4. Plněni

dmínek

ne v ceiém rszsonj

*1 uásmpwén jesiacsiTawňistran) ceré má týt Pněm' post nu-B

i2 Srrajvni slaný se zavazaji úzce spcupraccvat zejména v poayvxa!
úpně. pausvé a včasné reormace potřeboé » řásném, plněni s.ycn
zauzu pňčerú « přpuoě změny poasistýcz. ckorostí. nert mají něco

rrcneu mn viv na pněru' Smcuvy (včetně změny sou), jsou povmy o

Dkcr.e změně ntorwras oww sm.tiNní ssarc nejozoěfi co pět (S)
Prawvnicn anú po provedeni mově změny.

es Smutni sraný se aa* zavazuji posijecwt omně
seučmost trrežrujiii řáané pnění povmóstí ze Srncův,

4.4 smwní sraný se zavazuji vzáfemiw spauprocov* a postávat s

veškeré nemuče pomně pro řásné plněni svýcr závazku z tee

SrrKw/i

ve Srsxvě

STtuvn-

Osobě v ksncerrva. pro kanou je a» určeno.
Práva užb' aia menou oýt aáw spravena řvtášrnmi poamints
aumiýcn práv Takové poamínky wi přkrvj Smewvy v pňp&aecri kdy

majeauovýcn aumiýtt taiu postyVwtému Objednateli
je zseo nebo zčist Třetí osooa nebe Osoba v tavernu zavazuje se

Zrnové* poskytnout ObjWOiei pccíceno k cnuso oiu .

U/y

tni4S Smgrfii sraný se zavazuji rtonrevat cpaonou smuvni sr3rw o

veškerýw sejtečnos*oi. ueré jsou neoo by mce c t aiezflé pro řáané
prtěni t«c Smeuvy

4 6 Smutni strany se zavazuji vytvářet pre okiMy pro pměni závanu
vyprýv tciffi z této Stmojvy ». aby nwwázets k prcoteni j pněním
ywvavycr, termhu pro pwkyeiuti věcněno pněni, arv k pmoaieni s
ínraoou jesicbnýcn faunčiim zavazuj

4 7 v zapru cpurráriřc pineni Smtouvy jsou smuvrH sstany povvar, prut

řár* a včas své závazky cu. aoy r*oocřáze*k pro®eni s jejen jw«úm.
Pokua se něcera ze smu>rúr. srán dostane ao prosen; s pně-nm svýci
zá>azkú. je povma oznámit oez zsyiečněno oacaau aru* smuvmi straně
aúvoap-ccenia přeopotácin/terms

'

strany se zavázli pne své
oeecne závazným preapňy a

7.S rm nosíte*

nosi*tem

vznwwt ktsrru že 2rvo».r» poskytne a* č
ne-vývasni Kem k poskytnutému Pněni práva
&ý«iu 72 zůstávají t*zwie'au na výše uvedené z

čár*j 72. Cqtonatei
Znotovaete t asu ®e

74

vpnpaaecn. tu ceré se nevzanuje usonoveni poae čánti? . peti že
když Zrvcaoweí pň pnění SrrKwvy vytvoří nenmotný statek, tserý y
zpuscotý jako přece*! oenrany pocóe cbec* zátoznýcn přwpsu
uprav cvcn práva knermortým stawm _jsou obě smtuvfii sraný
opráinerty takový nenrroný
v přpaaě že Oc dnatei užvá aiu č jere otci část (ar ji se jedna o orc

které poctěná ooeané poc* záurů uproňjátíw prava duševního
uasmar č fikřtfj v robotu s usurcverwn «řao ooecnýct cocnontm,

pcomhek neoo Smcu-vy je Znotovnei opra.něn vypovědět po marném.
upjnjtí pbemr* gcctytn-uté rúty k nápravě která nesmi být kratší než
roet ;30j uenoámčh oni poskynu* prá.c užti takněno esa 6 o

část. výportdni oosa čni tfcet (30) tatWKJářněcrt emu a počrn cěžet
i nástecsfátím po deručerv paeméro vymobyeru' výpovto poch

byv sio posk rutc v scuscu s oánk n 7 3 Třetí osxe neoo Osobě >

toixenx může být právo užití biu vypovězeno i v případě že je
porušováno tauevtx Třetí osobou nebe Ososov v koncertu. Cojeona..
je psvnen zajss; aby Třetí sránu neoo Osoba v kcnceru přesoo aic

užtvx nepozděj uhynutím, výpověcni nx, pod* troto usurtoven

Heoex*-' i*ocy na přeaarycn věcech přechází na csjeeta** anem
jejcnPřecáii

Záruka za jakost a odpovědnost za vady
Cutcvse- se pcs*ytnu«r záruky na předmět Prvém' zavaz e že
bude spňovat k Banoveno. Záruční osou specituce u oené v

užratewe a tecruxé dokumemo Jvwssuid dawmenDO nanrazue

peprs vtastrestí výstupu ve Srncové
SQnca*sn. acca zarm, tu post.tnuté stužsy a ru postyswty spořeoni
mxeiá a nirván; aiy « p měsíce w Předáni Pněn neouze-i

acrconuu jru«

Zámčni oeba počna sežer převzeom Přeni ue-u předmět Pněni sožen
z částí potom, zátucn' com užaé .earcnvé čáso předmětu Pněni

7.5

p a zpúsce jeho oesměni
závazky v sojax se všemu
oomum

44 SWUVM st

4í SřWjvfli Síi suse* neomezene uzr.-ai
smány jsou cprávněrrj pra své závazky proswdructm Třetítn

osot nebe Oscc v koncemw praamvŠ3k odpovídáš, jako bf prsty samy

4 13 Žásná ze srou.ncr stran není oapxěona za proateni zpúccoené
prosenm s pněním závaaú anmé

5. Dílčí smlouvy a dodatky
5 1 Smtuvni sraný monou jeanoarvě část pněni S<ncv.y upraví popřpaoě

přesni pomoc písemným, aěčón smtuv nebo eooaau Smcuvy

52 NesunovW aic smouvy neeo doday Srnsouvy vysouné jrui nci se

práva s povtnnosa smauvnicn nrsn swxvou
53 v fřpiJf rozperu mezi zněním Snsouvy a zněním eiči ynx\y puti

usta reveni a tó smeouvy
54 arény provedené dti

Poěfl

7.6

smrvníssary

anem

yrax-ux opros ustarvovenm, Smcu.y se tynaji
i pcsk-ynxaněno na záuaaě atové ciói srncovy

5 $ Ukončeni účrrosa «3K«or. ctči sm»>u.y nemá stí. ru účmrost Smeouvy
pouze

&. Cena a platební podmínky
6 l Ceny jsov udávány v česrýsi lonunácn

1 . _ jsou spiatr* v čest cr kotunacr pn
banr, oeu23 pomércucn wstaven. tstetur

62 Cena za

63 Cena za

6t v přěuaé že ye Srncova uzáměru na mou ňeurčnou cena P«*n je

sanovena v česrýcn isrunácr. a noei rúsi. spocřeotetsirýci cen ;nra
ujteášený českým, sutsba/r. áraaem. vroste o pět 5, neoc více

prccem.t eprae otamžw. přeacsoarc staveni neoo zvýšeni ceny může

8.
loranácn (CZK) neoo v jr* konvemmi

: kotunácn pó pojit: kurzu Čeaé národní
.....vystaven, tactury

. je stanovena donadou smfxruO! stran.

rv hC3fvnuje oař z přeané noarety

6t

r,
£ 62

rrfocei 5 3

všecíeye ot-r-xn, pcor rx, AiKCor CZ a i pra poskyw.ám síužk patné ec 1 42íi7 stranu j z 4

Smlouva o poskytování servisních služeb - outsourcing role DPO Strana 8



Smlouva o poskytování Servisních služeb
AUTOCONT

ZX-ft3 pěže! « COmjju- jř;fc 3 VS3f*U.e H 13 V Jív iTití
vOOpě Jvánizáuty

DOJMU* raso požadav*) na zifját opravu v poervě tmě
pf-TSTMaiC.ifT- HKSWiOř pošt) apiut vsátněno př«upu pepř
pcšy tas! rj icnattni x;te uveoene ve srncově nejsou-i tyto
icnutni ixjfř v* ir.tx.-ii uvedeny tuze oejMwef zaslat pcócjA)
na iommtv jsa;* uvedené tu raemetcvy? srár*á? znetswieie

tSí; přtpn.oo; fórny paňeony? zrněn 5 axaxů Srncův,
podeprsowt wrry doaasu 3 caši? smyv rýujicj? se

i:.5 Dc- půsconost Odpojené? wos náleží
1C 5 1 CrjjríZjiv E«2peOOV3t ni&t

Srncovy
1CS2 kocenou? sojánno* srniuvm?.
10 53 nS>Wrttruvyiá5Ťiiynu.riiswn) 0p«ijpyptriřn.Sírtój/)

15 ť Ow&mťffij se domia? onné smiuvn sraní 3 c néuerýn ze způsoeů
33te u«*tnýcjn

přpnvJVJi i

Plněni
84

cmosr sou/sejio i ptněntr.

Ccuttované V 33) Pněni musí 6ýt dostatečně specékevárvy oznámeni
mstěný?. vís musí eý provedeno ntffCJDt) x pcswiřa prasoinro

ane bexi za-u?i acoy

Prá« tu cosranťft oznámené Vad, tu Berou se vsánu* uus musj

ty. zanášeny Pez ayiečnéro coo»j Ntoi-i možné osovou v#ju

oasttjM oumšté na! zretovtet azrvarst ok zcyscněno ocnodu

COjM-uw přeopottáaaný sermna zpúscc oKnrěn I vady
! 6 Zrosiv* je oprávněn etirmeua:

zmezi prcjevům vady p? eěžném
8 : v případě že OpjKnate požádá o op-auu vsí) tu Be*cy se nevarwje

zarvu toluene se Znosov* 3 Dojedu* ru poommúcn jejho výtcnu
Poffmst 2?wtouíe* je předem šUTrovai CCjMiuie* o tem. i* ?r,
požadovaná suáu není kryta zrutou 3 tme úč»vana ote aksámi? cen
příslušné síiry

1 1 kx&í zreeoviteie na švnos! spojené s srgrýzcu pužaíiitů
nevánu* zrnu. nese Csjeouiet

1C$1 oscame cprot posezeni c přrrZít
1C €2 xperučenýr. xpotm ó p

srytu V Exnc [řpioě * Mtjntrttf považ ío Owvářflé ťWmjř- r,
řť.iřS 3«sátmL an«m «cmí ss*) v pňpj«. á si j «twj:

nevyset ňfpc v přpajé it n»y osaán
pV/ati zásifr, ootno

ic 63 tuem něco Ntemoai pošaxi v ureo př s<sé m astLW)
považuj s ootuáené oumžasm, oo«u* oMrži « příutšnéno
SiTnošnc sanaeni poManic úsptwém očesáni. 3 netcpc&rani
o xnčtni Pw ocsranéni př?>3<snýtn riMosocméni » smřjkni

y Z3v3£jji vziyemé ngrm&a: o raotér oonx«n> aotumenti
zssunýo-: trne

15 7 Dcuunar
OCťWUt

85

a oáte oněm. wy arwi
VMV : wr á fUvme posup I»rý-
pwca

zwscwm.
wucvji na áaaje Ln«tne vzánuvi Smjxvy rieriw'} »

iýnu
na cřfés*

11. Proces Akceptace
11 1 Mcepsss Pnšv ne» aiano Pněn může zs Oqwuiw uáv,

C4povMna ne» C?rjvnína osceo oc exux- n pevněn zaýsu
pňtofflflosi pňswšne osccy pň Auepaa

112 C Atttpm sep«e ZK&it* i OtjMiuwem prtsiuiný Muepoxni
ptotsui v proceou STOMli Stnfly UVMOJ

1121. PWiineocatčiPvsértiByoaicepevárcPMťjfyaa něco

1122 Pněni n«e eaa Pněni pye aUťpKváno s v rasatn. BKéneerani
Auepos - v mio pnpsě se Pněni povozme za uzepuvané 3

xasn o axoonoj setrnn a zpásoo vytien 1  33 ntoo

něco aiči Pněni necyW suesxováns - v ut® p í«
iostnd v Auepoówr pnot»u pbemné vv«x pnsíuiné «cné
výwwy winic Auepsa včetně tupněni o nenapnění Axustočnísn
trsěni bnroj sruomovaněno tozadvéře prexeou v ureo pr aoě
se Pněni neoo odi Pněni nepovs&je za auepuvané. úoasnd
oonocnov teflnň 3 zpúsoz jeseni vftx 3 po nepx vyřešeni twse

9. Omezeni záruky
$ 1 2focv« ntnese oopověxost za vaay a ciyty a zvvxa se nevsznuye

na vaay a cn y vzntcé.
1 užvarár Roěni \ rozporu soacavov vživaietskeo popr SKznoov$

ooumenoci.
neoprýměným ne» ne«Pcmýr. zásanem b nespramýr užeřn
Pnerii OCyWtuteiem řece Třetí oscopj r>«c Osccov v uxemu cez
pěMcnozíc pisemnéfw saíuso zrwovtee
úpovou ne&o jarýma*. ?ným zásanem » posryruiéoc Pněn. cez
sovfasu Znotovže*.

9 1 i uoovog Sce*se. tttrá je v rozpárá s poenhun $m&s>y neoo
záionem vŽvxěn Scrteate v jnem než 2votwiaem poopotovaném
operjánim aneoo aiseásověm pnosřeíi ne« uživánár! softute >

responi s aatáni verzi poaponovanov rvotovieem e vše
přeecrezinc páemnwe sorasu Zhoevtfce.

9 1 s zméroj parxneav p,osňci numaánňo sysúmu CdMnase* a

netémjetoaaftýSeAufe cvxován MZS3vfS3SvZteu>«»
9 1 5 umpcnemami tnfcnrucnmo systěma Opjenatete. na Oeté se

nevzaruje tato záuu
9 1 ? vivem pcčísčcyýcn wú
9 1 8 zanesúiim přeaepsané jotzcy provozu neoo cosuny že sraný

QCj«nj*<e
9 1 9 opořtoervm zxáieiu zpásowné jef» cevjwjm

neiznryjesefuvoo) pro Der* cyu s.«rvina -nás' ceru

9 1 1C nespróvnoj přtpuvx a nesprávným sxcoovávn «o®om/r. neoo

nejAriěřeným zasázemri vystavenm nepŘzrrvýn vmějšim
provceem za jnýcn než vyrcesem. b occavatetem suftovwjci
poominH tesp o rwavyeýci poemhet

9 1 11 ryserýn poškozením, na záaoy vznné neocvTanoa
voC3 apoo ) pevěmostnim vivy pošrozenřn
e**rosmoýn výxyem

52 2a tuotou vy-áván a prwszová-K as. v infemuinim sys»mu nese

oopoxěorios; výracně Cqe3fu*<. OCjeorute je zároveň po/nen
prwáeét Pezpeávostni záory oat v sxbcu s pravdy pěirrym pro

nauáoáni s aaty v sníomuííúr systtmecn. Zí>oe>vrw

o cuécnost za zrátu ntoo pošuzeni cat neoo datový?.
OOjWuwe a c am v pripaě žt k nm aoŠK pň liiváni Pněni
OMarvéno zrotnňettm, na ceré se zántK

9-S P«mětem záři*) Qté
9 i t iuteni Cojeo-ute+e
9J2 posr/řwtnový?. «fzis)titěmu.
98 8 msuuc* ootřj sotuarovy? a.fi
SJ4 pcsryrws sužeo pcopoty

10. Komunikace smluvních stran
a pravca tcrxníocť pog aernovátu Púnem pro,

ájeni Pwjkx wni-ii tonu t». použw* se násteaujici 1

Bftoeožtanfci

912

9U

1123 Pněni

zne«u proveaenc auepsčni nzeni
11S v přpaoě ze CCíWrtasei nepes ne součmosz twnoa p-c poveceni

3Uepočnř» ňzeni neoo nevpsatni výrazy prámoi Auepoo X S (pětr
Praawnš? atw Mt one w, mg oj« přwáno Pněni 1 Auepuo Pode
se pcv320>at ouo posrynuté Pněni za axeptovaně

uzř.án rn a 12. Ochrana Důvěrných informaci
1 3 1 Smluvní sraný poy pow* zaýstt iňa/evu' zísunyon ĎÚvěmyoi řiUmac.

způscoem ox-ytým pu pň uuprani vosmsr- DÚvěn ci ntrmao
Stmuvmí strany máji ru.ziftm pťá-ro požaaovat oaáeni oosutewsa
taUvý? ptmopú utajeni Důvěrný? nurroci Smuvní sraný pbi
zároveň, po.úvry z sst uejeni zšunýon DŮvěmý? ntom-iac i u svý?
zaměsmxicú zástupců ploi 1 spotuptacujicdi Třeti? srán a Osoč v

Urftemc potw tácové ntomuce pj pwrynut,

1:2 Právo užívat posxyťvat a pástupra Di<émě irvcmace ma; smu.ru
srsiy pouze vrosafc a u poomnet nežitý? pto řádné pněni’ póv
a pCNonossi vspý. ici?i ze Sscwy

12 3 v případě Aončeni  atraost ntec účimoso nětaerýcn vm.ooícn ujednáni
ustanoveni o oTraně DÚvémýoi ntrmati. zůstávají nacáe v pcamst a
účmost neOtf»»»u-t se snwn strany výswvně jrui

12« Ooě sraný ouxu zacrcvávat přísně důvěrný cruMner věštěný?.
tatovýCT cjťěrrý?, mawáiij a nepoučí je neoo nevyjeví třetin osooam

u3 je sdě«ru nt>rmao.: z důvěrný?, maierátů řeun osetam nezt-jtne

.ú»3S0 (Cfieň,
weskem n»o

nenese

srucut

Uvs3r e

PC*

pro pněni Smfcwvy. p

násieoujbi? pocmhH:
Třetí esoou. které sudou OÚněmé nfcnrjoe některou že stran sděleny
MKunasicrvná strana předem.
Třes osoca p-sermě pot.rei sv zavazen aonováni dů.émosti

'

ji pyly

pat je merne ntrmace poskytnout pouze za

124 1

1242 Třen osoca p.-
snsomaci oeré
v němž ye touto pcwvcsc-
Třes osccě soě«a

12 5 Za porušen' pevmost

125 1

'JMX fFČ
odstavce

10 1 ss pw

o vá

■ auveme předaný ve stepem razsaivu

tázána snvuvni srana nerá tylo mfcm-o«

Kcmgrtoce smu.n<?. swn procřá na úiom; Of-foměn,-?. oscc Tm
není dotčena mažnost Sfruumi? srán komun*0.0! p osreonCT.m
staiutámí? ergánů

zacncváva: důvěrná po.ařu matenaič1O2

necuoe pMoářvárc předání náseo-yškr rMcmad
1 ceré jscu necc se só-dji veřijně přístupnými nex musí pýn

zpřisupněn, ra záuaaé cceoně závazný? právní? předpisů amž iy
xšc k crušeni Sni

oprjcfěx k3ytů!> jmenovat jftx Opraměnou
. je via povma na taovx Dtěnu poemné jjozsms

vni stranu tez zt-yiečnerc osexe .nepozoě/ *ša » pěn
praioiň «? xů co je.íto předen

Oo půsxfcosí Oprávněný? osx náleží
10 4 1 kcrt"otovoi postup pněni Smtjuvy

13 3 Sniuuu sraní je .

Odpovědnou osex
Xjnousmiu

tKu.y
rzei v SOJ103U s prá»nm. přexay co Třet c-soty

pcvrrost zaowvat je*?
necodí snuívni srana uváaerc

1252 řyemce &M

neso X OsdPy v exenj

důvěrná pován, v

>3ko 23TC> tét lUcmace

Otz k
pnpxe

vše««.né»?iMňipo®-'in<y Auvocxccsas pro poarySo.ini siui« porve x 1 4207 sinu s z 4

Smlouva o poskytování servisních služeb - outsourcing role DPO Strana 9



Smlouva o poskytováni Servisních služeb
AUTOCONT

i252 čert jsou ztaveny aú>ěme po. ary na zacsoé paméno pňus.- $cu3u
írt« vthpi Spfá.) J SO ZS pře lCklMU Že pnjemce
1 přecťáco/ci iran. vyrozumě- c otové-ras próazu nepročtené pe

|ř«CW»V
spcwproaje s přeccácajc m; na tor », m »ueu ne«

ajám. vwjné správ, cary vydal zmíněny přkaz. bsW offva
pnuz. nety 6, emta v,jeveni 3 uivan. aúvémý? matenáfj

výročně na učefy cetyr. mé- svouit pracní pnu* t ocuyoéní
vjoývsjb ZKtKtŮ Óánfc) PvJXI p«9I
řvřio tajemství 3 B pa po accu pstxss SrnouV) tak i

po ukončení panoší Srncův) l jaténosořv

12
' Zapáčením vwwní pokuty nen. aojčervo právo poškozené sraný ocr-ona:

se Oířfsny v SOUSCU s ustanovením $ 2SM OCČanskéftO zák»itu
i2 8 Po utcnčení Psněfw může tazaa ze srán žác* oo an/vé soin, vraceni

vše-? poskytnutý? mjwjti pořeonýcr u zhotoveni předmětu srncův,

ccs?sujÍG<? nbnrvK* aůvémérc craroetro neoo tvořcí? occrocni

Uyenstvi a prutů strana p povma tys: irateráy nepročtené vrát potu:
necoaou součást: prwmefc Pwrv'.

13. Náhrada škody

Cá/věrný? internaci
yeaen mfcnjt OCC OCC.i

pípM poroseni po/tvcsi offrany
se sano-.vye srrw.nl pocrj ■,* výš: }t

15 5 Smww po<ju ye spatná « čwács ;uj uiereámc cn-j ose are

acročenipísemné výzvy t jejímu zapečeni

15 4 v přpaaé pročteni se optačením pevžas částic, je sma.vní strana uero

je se zapů rom v proseni povma zapotí arone smvvn. straně t>w
z prosení ve výš- C 0í\ zcuiné čásjcy za uicj oen proceň'.

t5 5 vnwr. nároku na zlacen i smluvní pcfcity něco úroků z proč
uyvó&váfÚT; neso zapocením není ootčen nxck siriuvni
nárraau vruoé i*oc,

tó,15:

KČUS J

123 3 2

i: í Povívwsj srán

eksterce ofcdwa

po četo. srn je/?

sraný tu

£, yecnono

16. Platnost a účinnost
Úl účnnoESmouvyttpřeočasnéiAooči:.
ií n písemnou oonocou smiu.ro? síran

vzájemný? závazků a ponecávH.
1612 píserrnýr! Mstsupenim oc Snw.y

yeyd součásti je : vypooeáni

v pmpaaě poosarvěfto porušeni

nepsněni jepné ze stran

Stiouv, ýwncu ze v

1612 písemnou vypověcí Srnou,-, vpřipapř
z cúvcoú CkUnosti’ vyiuč oiffi ocpovécnosi

162 Popsaným porušením swou.y se rozumí ztyrero proaitni smunt
srsiysptnénrnnepeněžtyoizavazxůoetšíntzr.fJitněsíce pcpr.pucě
procKni strtuvňi strany spněnm penéžfýpn závaaoi a«i než p (3;
měsíce.

16 3 Smtuvru sraru je ůsra.měnj oosKupn oc Sraxvy pope ustanoveni b
16.12 pouze vpčpapě. ze anná sntuvni sňata pres psem*

upozornění na ponjseni Smtony son porosení v posirynuié miě cerá
nesmí pýt iraši než pc« (JO; kaienaárób-. aru. neocstranro.

Smb/vní swna je c rámena vypověaět Sfrexvu p»e usonoven.- ó.
16 1 3 pouze vpřp** » #vnj smluvní stáru není šoupu pne

zewMŮ caorwstl vywčujbcn oapověcnost po acet oesí než p <3;

mtMvcn szan.

ti i Smurfil sraný nesou oasověo-ws; za zpiscoenouŠkoou v rámsapatnyen.
prá.nčn pŤMp*j 3 Srraouvy

_

Smhwní srán, se zavazuji i vjvnut)
nuxmár.no úsíl k ptcoúzetv štooám a x mmmaizac vmajjcn stec

<32 iáaná ze smwvnicn $m neoapovcá za soau. cerá vrwa v cúseaku
věcně nesprávróo neoo prut cnytněno zasání laerě oCCŤea oa aroné
smftMt' sraný

13 3 Kavazuyř se pceze skutečně vzraúá ácca v rozsanu povoer

popýn prá/iih fxMpvsy nenese žáoná ze smrovnioi  an occcvěar
'

kot ftefřrné nanočM neoo náveoně škooy škooy způsccené nJ
neoo s*«y spočrvafci ve zrásě ušěns zrstu neoo výnosů neoo

yné inanční axě a to i vyprývajb z nesoarieni povmosá vůl
serávnírr, orgánór,. ar ji se jecu o škíCy vznioě v sůsiecku porušeni
smvitv neoo zákonně

164

měsíce
165 ossouperan cc Smixvy nejsou wtčeiu ustanovení čúntv 12 1J 15.

povwwsa
17. Compliance smluvní doložka
Kašsá ze snwvnjsn srán pwai e-
1*1. že senepooiea. nepoaěiane

smystu zakoru i 4t620ii 5o, o

a ree prot nim. v putněcn zněni.
a Cu-oe rosně óv; náezná

avkosí svý® zaměsrancá
.črtu a Po* řáené «w rea-ypá opařeni k z

osvróeni pňpapnýcn násw«ú spásunéfto sesméno čstu
U.4 že pfo.Ma a Poje pwásět tattwá opařen;, ceró méo b má provést

pooe právní?, jawáso i svýcn vrwřní? prMptsú.
US ze z ríeasta prevence rtsní o ověonoa prountory?, os» učma a

óv! vše co po ni lze spravpsrué poiaaovat, zejm pnpa Étery
toaex a zásac, Compurce programu

16. Závěrečná ustanoveni
16 1 Smluvní

<34 účaspíc tonoto zá<azto.tr» szsnu sono/uji ze výše přecvčaiertě
š*0Py cerá přtpasně může vzrekrxwt porušenvr povmoso Zrosomeie
přecaavi e časSu.1 nubrnáně do výše ceny přecmétu pněm x*oné
něoož oosc u štoaně icácst: nenk sjednána yná výše zrcuvtei
nenese ccpověoncst za zráa. něco poštceeni oat CByeonateie. účastnic
sunovjji že ceac-ro výše nánracy škooy z ječně štooru ucácso neoo

sěne vzájemně proplený? šiuoonýcn ueáosti cerá ty v pneme

souvsosz s pněnrn Smouvy msta routo* se ttwavj* u stuttčrů
škoci a u ušitno z»ku cetum oo výše ceny přtomětu pněni.

15 5 aatecce nároky na rtárraau što je Ocyéon3te< E ávriM u Znokovrsete
reevanné uparut jen terny-, pohra po vzrutu sxoané vaitost uóru
veškeré uo smérujio i rsmrjcnci výše ikooy a pote e »net)
áccné uoiesí Znotwwe oezowaaně  roznéi a posrjt mu veškeré
VjiáPině oocumenty te rotu šteerté icaost se vzorující

13 6 účasnís tonou zás-aarověno vsánu neocpcvčaji vece
stawený? prowšným zátenem za poroŠen závaaia  ůsaeeně vyšší
moci  ckonosmi nastalými nezávbe na viíi xassikú které necyso

možno aru s vynaioienrn wšteréno moinéno ústi oOseáŘ tesp jsou
ocjecvňé neoc.TaaB»j nárcoa.

14. Okolnosti vylučující odpovědnost - vyšší
moc

u 1 Žárů ze smwni? srán není oscÁcná o procení se sptněoin svýci
závazků, způsooené OtuMnosare vyročujbm o®o»ěcnost ; vyšší moci)

U2 SffUj.ni srony se zavaz ' ($peont ®inou smuvm stranu pez

zp ečréno occaou na vzmoe Otosost vyiuč b c cvěonost cránicí
ronému pněni SffKuvy. Smuj-ffii sraný se srazu/ t vywuti
ffiumáni-o úsilí t oc.rá ni a přetenání Ckďnosti vyua.-jróicn
o cvéanost;
v fnp«ě opožaěm pméfl: Zřciovate zpúsceenén otanostmi

v jčuatm oofcvécnosi potí ze tento není v procení po oce-u rváni
otovy? přecažet Znocvne- je však po.inen Croecnateie o vý-sxyu
tátovy? překážet Neprocené řirormovat. Trvá-s sok opcioéni vicepk ri
iíjany posouvají se termín) pměnicaooucipcáénl

15. Sankce
15 1 Pro .

srnu-.

poete? na pácnáni mtne aroosa .e

resrn occxo.ěcncst pfá-.rosrý? osoč

tcňtroíi! a jná ocoocftá cpcňrvt22 že zaveca
nasč
ze u1t* 3 zamettm neůo

cuoe

vB»i mez smtívnáru sranam se ňaí českým, prám
SmKvua se ric< zákonem č »-50i2$c ocčanyrý zákon*

182 SmtuvT)' sraný se oono®y ze žáaná 2 rv? ft«v' opró/iěna postave svá
práva a pomnesk vyprývsjc: ze Snw,

pčemjiéfto sc«?iusu croně vrauvni :

pcnecáM za anřvou sna-vni srnou

rn řáceir.

Tře-á srané oez pro«<?c>zno

sraný, s výýmkou peněrrý?,

16 3 Siruarv3 přecso-roye úplně
184 vtňeró změny o aopněni $miou»Y Bt

ujeováftí mez smo.nm stranami.

učinit pouze na zákaoé psemiv

ocTMy sra.-vnj? ssan Tátově oonooy musí mí poooou (Ukovaný?.
čisio-vafiy? a ooěma smuvním wanamc pccepsanýcn cooasú Srncův,

na né*ser» ustanoveni Srraojvy je

usartoveni pokus zjeve povány
otz Pyio  ecnáre nebývá, s jej

US vzanuyHi se

nepustým pouze toto

2 0kanost za n

« osotnře «s?iu

186 všeffna v,rec-veni srncův, yseu ro.nocenná a may pares: ongmiv
JHi Smtouva sepsána ve vke jazycčn. je v pv asě roacm. jMnoMvý?
priovy?, verzi rocnocub' vera česká v pnpasě ze Smcuva není
sepsána v české verz označí s-nwrí strany ve Smeuvě romocujlci
priovou .erz

nepurosi r oosarvj

nece oosěií6)10

!

kaiaý přpao porosen, peemhek užni aiu í čísne* 22 )
mv pp«uu ve .ýš sb »t (100 OCC-j KČ

se stano.uje

všeoee>?é<c?Mf«p>orriiyikuBCc«C2as p-cposk/ovanisiužet ptatne oe 1 42Ci: strana t z 4

Smlouva o poskytování servisních služeb - outsourcing role DPO Strana 10



Smlouva o poskytováni Servisních služeb
AUTOCONT

Příloha č. 2 - Obsah Servisních služeb

1. Outsourcing role Pověřenec pro ochranu osobních údajů

Výkon této Servisní služby je zaměřen na konzultační činnost v oblasti právních předpisů a

poskytování informací. Pověřenec dle požadavků Objednatele zajišťuje také posouzení vlivu na

ochranu OÚ. Osoba Poskytovatele v této roli by proto měla být zapojena do veškerých záležitostí
souvisejících s ochranou OÚ, včetně auditu, a samozřejmě je v souvislosti s výkonem svých úkolů
vázána tajemstvím nebo důvěrností.

Pověřenec je nápomocen Objednateli převážně svými doporučeními, návrhy a pokyny při zavádění
vhodných postupů a opatření, a také při vedení záznamů spojených se získáváním, zpracováním,
ukládáním, přenosem a likvidací OÚ s cílem prokázat soulad s požadavky GDPR na dokumentované
procesy. Na Pověřence se také mohou obracet subjekty OÚ ve všech záležitostech souvisejících se

zpracováním jejich OÚ a výkonem jejich práv.

Povinností této role je v tomto směru pouze sledovat, kontrolovat, vyhodnocovat, navrhovat,
doporučovat, reportovat a upozorňovat Odpovědné osoby Objednatele na anomálie, nedostatky,
nesoulad, hrozby, zranitelná místa či vzniklá rizika ohrožující soukromí fyzických osob a bezpečnost
jejich osobních údajů.

Samozřejmou činností Pověřence je pravidelný reporting určeným Odpovědným osobám Objednatele
v dohodnutých intervalech nebo na vyžádání.

Pověřenec je členem Skupiny GDPR u Objednatele. Podílí se na Činnosti této skupiny, která vytváří
směrnice a metodiky pro Objednatele v oblasti GDPR.

Výkon této Servisní služby Pověřence pro ochranu osobních údajů je zajišťován pro tyto příspěvkové
organizace Objednatele:

MATEŘSKÉ ŠKOLY:

• Opava, Edvarda Beneše
• Opava, Havlíčkova
• Opava, Heydukova
• Opava, Krnovská
• Opava, Mnišská
• Opava, Na Pastvisku
• Opava, Sedmikrásky
• Opava, Pekařská
• Opava, Riegrova
• Opava, 17. listopadu
• Opava, Šrámkova
• Opava, Zborovská

ZÁKLADNÍ ŠKOLY:

• Nový svět, Opava
• Opava-Komárov
• Opava-Maié Hoštice
• Opava-Suché Lazce
• Opava-Vávrovice

Smlouva o poskytování servisních služeb - outsourcing role DPO Strana 1 1



Smlouva o poskytování Servisních služeb
AUTOCONT

Opava, Boženy Němcové 2

Opava, Edvarda Beneše 2

Opava, Englišova 82
Opava-Kylešovice
Opava, Mařádkova 15

Opava, Ochranova 6
Opava, Otická 1 8

Opava T. G. Masaryka, Riegrova 13

Opava, Šrámkova 4
Opava, Vrchní 19

Zařízení školního stravování

Středisko volného času

Činnost Pověřence pro ochranu OÚ:

• Strategie a plánování (ochrany OÚ, např.):
o rozvoj bezpečnosti informací (v souladu s platnými bezpečnostními normami

s vývojovým trendem informačních technologií, požadavky a potřebami Objednatele)

o návrhy bezpečnostních procesů, postupů, strategie, architektury, interních předpisů

o metodické vedení, konzultace a poradenství v oblasti posouzení vlivu, analýz rizik a

auditů ochrany OÚ
o kontaktní místo pro zaměstnance Objednatele, externí subjekty a dozorové orgány v

oblasti ochrany OÚ
• Pravidelně se opakující kontrolní činnosti (např.):

o kontrola shody s legislativou (ochrana osobních údajů)
o kontrola dodržování bezpečnostních předpisů a opatření

o revize bezpečnostní dokumentace vč. předpisů o ochraně OÚ
o vedení záznamů o činnostech zpracování OÚ
o vyhodnocování bezpečnostních incidentů, případně hlášení určeným orgánům

o kontrola provádění a vyhodnocování bezpečnostního monitoringu

o kontrola ověřování dodržování licenční politiky

o pravidelný reporting o bezpečnostní situaci v oblasti OÚ určeným Odpovědným

osobám Objednatele (lx měsíčně)
o pravidelná školení nových zaměstnanců Objednatele v ochraně OÚ formou e-

leamingu.

Jednotlivé činnosti Pověřence budou rovnoměrně rozloženy v průběhu roku tak, aby bylo možno
efektivně vyčerpat smluvně zaručený rozsah člověkohodin definovaný v Příloze č. 4 Cenová
kalkulace, bodu a) Servisní služby v rámci paušálu a eliminovat kritická období.

Činnosti nad rámec navrhovaných prací Pověřence mohou písemně objednat pověření Zaměstnanci
Objednatele.

Činnosti nad rámec navrhovaných prací Pověřence mohou být realizovány několika způsoby:
• bud* jako vícepráce s fakturováním Objednateli ve smluvních cenách dle Přílohy č. 4, bodu b)

Jednotkové sazby pro Servisní služby nad rámec paušální platby k paušální platbě za příslušný
kalendářní měsíc (ve kterém byla činnost dokončena), a to pouze v případech, kdy nedojde ke
střetu zájmů a činnost nevyžaduje odbornou specializaci,

• nebo formou samostatné objednávky požadované služby nebo řešení v případech, kdy:
o se jedná o takový rozsah prací, který není možné zahrnout do paušálních činností,
o nebo požadovaná činnost vyžaduje odbornou specializaci řešitele,

Smlouva o poskytování servisních služeb - outsourcing role DPO Strana 12



Smlouva o poskytováni Servisních služeb
AUTOCONT

o nebo se jedná o implementaci produktu či službu zajišťovanou odborným specialistou
nebo např. subdodavatelsky.

2. Součinnost Objednatele

Objednatel garantuje po celou dobu platnosti Servisní smlouvy poskytování potřebné součinnosti
spočívající v následujícím:

• zpřístupnění stávající dokumentace týkající se OÚ a způsobů jejich zpracování;
• poskytnutí všech relevantních podkladů pro identifikaci požadavků, povinností, závazků atd. v

oblasti bezpečnosti osobních údajů;
• zajištění časových kapacit odpovědného zástupce Objednatele (osoba/role zadavatele) -

hlavního „respondenta11 pro schůzky, seznámení s postupy získávání informací o aktuálním
stavu ochrany OÚ u Objednatele;

• zajištění časových kapacit osoby s potřebnými kompetencemi a rozhodovací pravomocí
zodpovědné za řízení bezpečnosti informací a ochrany OÚ na straně Objednatele pro

komunikaci s Pověřencem pro ochranu OÚ.

3. Vymezení Servisních služeb
• Pověřenec v žádném případě nepřebírá odpovědnost za bezpečnostní incidenty u Objednatele,

vyjma bezpečnostních incidentů, vzniklým v důsledku jím doporučeného postupu. Tomu
odpovídá charakter této funkce, neboť není (a nebude pověřen) žádnou rozhodovací či
výkonnou pravomocí nad rámce článků 37 až 39 GDPR.

Smlouva o poskytování servisních služeb - outsourcing role DPO Strana 13



Smlouva o poskytováni Servisních služeb

AUTOCONT

Příloha č. 3 - Kontaktní a Odpovědné osoby

3.1. Kontaktní osoby

Zaměstnanci Objednatele pověření zadáváním Požadavků a Akceptací jejich řešení:

Magistrátu města Opavy

Magistrát města Opavy, Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava

+420

Jméno, Příjmení:

Funkce:

Adresa:

Telefon:

E-mail:

3.2. Odpovědné osoby

Zaměstnanci smluvních stran pověřeni jednáním jménem smluvních stran ve věcech plnění Smlouvy.

Do působnosti Odpovědných osob patří:

• organizačně zabezpečovat veškeré činnosti související s plněním Smlouvy

• koordinovat součinnost smluvních stran

• informovat na vyžádání smluvní strany o postupu plnění Smlouvy.

Odpovědné osoby Objednatele:

Magistrátu města Opavy

Magistrát města Opavy, Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava

+420

Jméno, Příjmení:

Funkce:

Adresa:

Telefon:

E-mail:

Odpovědné osoby Poskytovatele:

Jméno, Příjmení:

Funkce:

Adresa:

Telefon:

E-mail:

Security konzultant

Homopolní 3322/34, 702 00 Ostrava

+420

3.3. Provozovny Objednatele

Servisní služby budou poskytovány dle dohody v sídle Objednatele a v sídlech příspěvkových

organizací zřízených Objednatelem, kterým je služba Pověřence pro ochranu osobních údajů

poskytována.

Seznam těchto příspěvkových organizací je uveden v dokumentu „Příloha č. 2 Obsah Servisních

služeb“.

Zázemí pro Pověřence bude zřízeno v dohodnutých prostorách Objednatele.

Smlouva o poskytování servisních služeb - outsourcing role DPO Strana 14



Smlouva o poskytování Servisních služeb
AUTOCONT

Příloha č. 4 - Cenová kalkulace

Základní parametry Smlouvy

Pracovní dny, Po - Pá od 08:00 do 17:00 hodin

1 kalendářní měsíc

K níže uvedeným cenám bude účtována DPH v souladu s platným zákonem o dani z přidané hodnoty.

Servisní služby v rámci paušálua)
Cenu luv 1)1*11 /
ftilvUi ničili období

Vi/ť\ Senisni slu/b\

Outsourcing role Pověřenec pro ochranu OÚ v rozsahu 22 ČH měsíčně
36.960,- Kč

CENA CELKEM (Kč bez DPH): 36.960,- Kč

b) Jednotkové sazby pro Servisní služby nad rámec paušální platby

Hodnotil

(Cuiii Ihv DPI!)

Mírná
jednotku

l > p |io/iid:i\ku

ClověkodenPověřenec pro ochranu OÚ * 16.800 Kč

Příplatek za práci v mimopracovní dobu v PO-PÁ Clověkoden30%

ClověkodenPříplatek za práci v mimopracovní dobu v SO-NE a Svátek 50%
* Požadavkyjsou standardně řešeny pouze v Servisním kalendáři 9x5 (Po - Pá od 8: 00 do 1 7: 00 hodin)

Pro případ nutnosti využít služby Pověřence nad rámec paušální sazby bude vystavena samostatná
objednávka, která bude hrazena z jiné kapitoly rozpočtu Statutárního město Opava.

Smlouva o poskytování servisních služeb - outsourcing role DPO Strana 15



Smlouva o poskytování Servisních služeb

AUTOCONT

Příloha č. 5 - Harmonogram činností DPO - návrh:

Činnost

/kontrola
Frekvence

(minimálně):
Č. Rozsah: Zdroj (např.):

:

Ověření shody s požadavky:

právních

předpisů

(závazné
zákony,

vyhlášky)

lx ročně http://

závazných

standardů

(příp.

dalších
http://

lx ročně

norem tzv.

best-

practice)

Pravidelný

audit shody
1

organizační

ch a

technickýc

h opatření

z interních

předpisů

lx ročně Interní předpis

smluvní

požadavky
lx ročně Smlouvy

požadavky

nadřízenéh

o subjektu

lx ročně Nařízení nadřízených subjektů

Analýza rizik klíčových aktiv (OÚ):

Analýza rizik metodika

Katalog klíčových aktiv

Katalog hrozeb

Katalog zranitelností

Klíčové

informace

(OÚ), příp.

systémy

Řízení rizik2
lx za 2 roky

Kontrola zvládání bezpečnostních incidentů

Kontrola

hlášení a

jejich

vyřešení

lx měsíčně Záznamy incidentů

Zvládání

incidentů
Kontrola

testování

3

procesu

zvládání

bezpečnost

nich

incidentů

lx ročně Záznam z testování

Bezpečnostní školení a ověřování dodržování bezpečnostních pravidel:

Zvyšování

bezpečnost

ního

povědomí

uživatelů

(pravidelné

Školení)

Kontrola

bezpečnost

ního

povědomí

4

lx ročně Prezentace ke školení

Smlouva o poskytování servisních služeb - outsourcing role DPO Strana 16



Smiouva o poskytování Servisních služeb

AUTOCONT

Činnost

/kontrola
Frekvence

(minimálně):
Zdroj (např.):Č. Rozsah:

:

Průběžná

informován

ost o

https://průběžněbezpečnost

nich

hrozbách

(mailing)

Namátková

kontrola

dodržování
Interní předpisylx za 3 měsíce

pravidel

Revize aktuálnosti dokumentů týkajících se bezpečnosti OÚ:Tvorba/kon
trola

dokumenta
Bezpečnost

ní politika
Interní předpisylx ročně

5 ce Bezpečnost

ní směrnice
Interní předpisylx ročně

Postupy
Interní předpisylx ročně

atd.

Ověření povolených (registrovaných) přístupových oprávnění

Kontrola

dodržování

procesů a

záznamů o

přístupech

Protokoly o převzetí přístupu

Prohlášení o mlčenlivosti

Interní předpisy

lx ročně

k
Kontrola

řízení

přístupů

informacím

typu OÚ6

Check-list

přidělených

prostředků

a přístupů

a srovnání
Interní předpisylx ročně

se

skutečným

stavem

Strana 1 7Smlouva o poskytování servisních služeb - outsourcing role DPO


